
COMMUNIQUE OF THE COMMISSAIRES PANEL N°2 

STAGE 1 – XINING CIRCUIT RACE 

2.12.007 / 4.10.3 – UNAUTHORISED FEEDING IN THE FIRST 2 LAPS 

173- SOBAL Yauhen – CHENGDU DYC CYCLING TEAM (CDT) – UCI ID 10002670110 

Fine 100 CHF 

Team manager ZHENG Xing – CHENGDU DYC CYCLING TEAM (CDT) – UCI ID 10098869959 

Fine 200 CHF 

裁判团公告 

第一赛段 

根据 UCI规则 2.12.007/4.10.3，成都 DYC洲际队在前两圈违规补给，领队郑兴(UCI ID 

10098869959)罚款 200瑞士法郎，173号运动员（UCI ID 10002670110）罚款 100瑞士法郎。 



赛段个人成绩/Individual Result For Stage
组织者/Organizer:THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025 Organizing Committee

赛段/Stage:1(“中国工商银行”西宁绕圈赛/"ICBC" XINING CIRCUIT RACE)

距离/Distance:120.6Km

速度/Average :47.721Km/h

THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025
Communique No.3

关门/Time Limit: 2:46:47

7/6 12:20

名次
Rank

号码
 Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

1 85 10015391153 PEÑALVER ANIORTE Manuel PTV 2:31:37 -10/-- --

2 193 10006875159 GROSU Eduard-Michael HST -- -6/-- --

3 165 10015124708 SALBY Alexander LNS -- -4/-- --

4 71 10014855431 FERNANDEZ RUIZ Miguel Angel EKP -- -- --

5 194 10008668245 PITA BOLANOS Cristian David HST -- -- --

6 37 10009501132 VIVIANI Attilio TFT -- -- --

7 44 10064280062 PEÑUELA SANDOVAL Joel Francisco Joel CJR -- -- --

8 127 10079606062 PRIETO DE LUNA José Antonio PTL -- -- --

9 125 10090220892 MACIAS ESTRADA Cesar PTL -- -- --

10 6 10023500757 MULUEBERHAN Henok XAT -- -- --

11 67 10009974614 ZANONCELLO Enrico VBF -- -- --

12 157 10009498506 VAHTRA Norman CAC -- -- --

13 156 10009816077 *GIDICH Yevgeniy CAC -- -- --

14 57 10023879158 KYFFIN Zeb RKT -- -- --

15 132 10008942471 LAAS Martin QPT -- -- --

16 34 10030311066 PIRAS Andrea TFT -- -- --

17 121 10009484358 CAICEDO CEPEDA Jonathan Klever PTL -- -- --

18 52 10013892404 STOCKMAN Abram RKT -- -- --

19 46 10015093180 STITES Tyler CJR -- -- --

20 174 10005747535 MAIKIN Roman CDT -- -- --

21 126 10089970312 GARCIA TREJO Carlos Alfonso PTL -- -- --

22 114 10047382662 BRADÁ� Adam FRT -- -- --

23 4 10030631267 KAJAMINI Florian Samuel XAT -- -- --

24 56 10007950546 BUDDING Martijn RKT -- -- --

25 116 10005558383 DA SILVA AVANCINI Henrique FRT -- -- --

26 61 10015513920 COLNAGHI Luca VBF -- -- --

27 86 10041726653 SERRANO RODRIGUEZ Javier PTV -- -- --

28 45 10091290522 SILVA COUSSAN Guillermo Thomas CJR -- -- --

29 216 10010703427 *SEYFOLLAHIFARD Hasan TYD -- -3/-- --

30 203 10118834781 *LIU Mingzhe BDR -- -- --

31 22 10008855171 KUDUS Merhawi BBH -- -- --

32 1 10004405501 GATE Aaron Murray XAT -- -- --

33 186 10101896359 *KARABUTOV Ilya FNX -- -- --

34 104 10105668952 LANE WELSH Tali CBW -- -- --

35 73 10009310061 SOTO GUIRAO Antonio Jesus EKP -- -- --

36 84 10028920027 RACCAGNI Gabriele PTV -- -- --

37 27 10041945612 ALVAREZ RODRIGUEZ Rodrigo BBH -- -- --

38 17 10058396307 GANZABAL BILBAO Ander EUS -- -- --

39 103 10112355282 HEFFERNAN William CBW -- -- --

40 172 10006346814 IVANOV Timofei CDT -- -6/-- --

41 7 10062390178 UMBA LOPEZ Abner Santiago XAT -- -- --

42 55 10009391503 CARBONI Giovanni RKT -- -- --

43 26 10023513083 ALLENO Clement BBH -- -- --

44 11 10042381506 AGIRRE EGAÑA Jon EUS -- -- --

45 81 10030575188 CRESCIOLI Ludovico PTV -- -- --

46 105 10147510611 KAPR Martin CBW -- -- --

47 72 10023565122 COBO CAYON Ivan EKP -- -- --

48 192 10016126737 *BOLD Iderbold HST -- -- --

49 201 10095119594 *WANG Kuicheng BDR -- -- --

50 33 10023470950 IACCHI Alessandro TFT -- -- --

51 143 10131803883 YEMANE Even IBB -- -- --

52 15 10011153162 LOPEZ CARAVACA Jordi EUS -- -- --

53 196 10016335386 KRZANICH James HST -- -- --

54 175 10015848063 STEPANOV Andrei CDT -- -- --



赛段个人成绩/Individual Result For Stage
THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025

Communique No.3

名次
Rank

号码
 Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

55 171 10010201350 RIKUNOV Petr CDT -- -- --

56 3 10048858880 LOPEZ GRANIZO Harold Martin XAT -- -- --

57 23 10023663839 JACKSON George BBH -- -- --

58 212 10011003622 *LI Zisen TYD -- -- --

59 21 10009173756 SAINBAYAR Jambaljamts BBH -- -- --

60 162 10008691382 RAILEANU Cristian LNS -- -- --

61 187 10154799856 *XIE Daochao FNX -- -- --

62 47 10074643908 BARCELO ARAGON Fernando CJR -- -- --

63 91 10074409488 *KEE Zhe Yie TSG -- -- --

64 153 10008065431 DE ROSSI Lucas CAC -- -- --

65 141 10007240325 BERHANE Natnael IBB -- -- --

66 32 10009095954 FABBRO Matteo TFT -- -- --

67 97 10009145161 DE BOD Stefan TSG -- -- --

68 142 10096260962 MENGS Petros IBB -- -- --

69 43 10041547407 FERNANDEZ GARCIA Samuel CJR -- -- --

70 87 10013879771 BAIS Mattia PTV -- -- --

71 94 10015084591 *PRONSKIY Vadim TSG -- -2/-- --

72 101 10010664930 SCOTT Cameron CBW -- -- --

73 51 10019663395 CHRISTOPHERSEN Cedrik Bakke RKT -- -- --

74 117 10130773259 LIM R. Nash Joshua FRT -- -- --

75 62 10010185788 COVILI Luca VBF -- -- --

76 16 10042287738 ISASA LARRAÑAGA Xabier EUS -- -- --

77 181 10009404233 RAPP Jonas FNX -- -- --

78 115 10061206879 MERNIK Sven Aleksander FRT -- -- --

79 133 10007527988 RÄIM Mihkel QPT -- -- --

80 137 10126726036 *TSOODOL Enkhpurev QPT -- -- --

81 146 10015906263 PEREZ-LANDALUCE GONZALEZ Eduardo IBB -- -- --

82 215 10009405748 AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo TYD -- -- --

83 176 10009704226 CAMPOS Roniel CDT -- -- --

84 96 10014046186 BREGNHØJ Mathias TSG -- -- --

85 42 10014739940 BOU COMPANY Joan CJR -- -- --

86 166 10008667538 SHNYRKO Aliaksei LNS -- -- --

87 36 10110321417 TISSIERES Arnaud TFT -- -- --

88 24 10069080653 BURNETT Josh BBH -- -- --

89 64 10079275050 ROJAS NARANJO Vicente VBF -- -- --

90 2 10015332650 GAZZOLI Michele XAT -- -- --

91 92 10009351790 EYOB Metkel TSG -- -- --

92 53 10088487828 NIELSEN Andreas Stokbro RKT -- -- --

93 167 10009033209 TSISHKOU Raman LNS -- -- --

94 131 10014015975 LAUK Karl Patrick QPT -- -- --

95 123 10035443477 CALLEJAS SANTOS Edison Alejandro PTL -- -- --

96 12 10042384839 MURGUIALDAY Jokin EUS -- -- --

97 35 10009316327 STEWART Mark TFT -- -- --

98 74 10015469359 RUIZ SEDANO Ibon EKP -- -- --

99 102 10015604957 CHRISTIE-JOHNSTON Alastair CBW -- -- --

100 161 10021779413 KENCH Joshua LNS -- -- --

101 93 10008665821 BUDIAK Anatolii TSG -- -- --

102 77 10042424851 URIARTE BELZUNEGI Diego EKP -- -- --

103 82 10031967746 DE CASSAN Davide PTV -- -- --

104 184 10015266568 SHAKOTKO Aleksandr FNX -- -- --

105 122 10083092911 CADENA MARTINEZ Edgar David PTL -- -- --

106 124 10055894919 D'AIUTO Filippo PTL -- -- --

107 197 10097917642 STENNING Oliver HST -- -- --

108 83 10009333808 SEVILLA LOPEZ Diego Pablo PTV -- -- --



赛段个人成绩/Individual Result For Stage
THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025

Communique No.3

名次
Rank

号码
 Bib

UCI 编码
UCI ID

姓名
Name

队名
Team

 成绩
Time

奖/罚
 B/P

差距
Diff.

109 66 10029928928 TOLIO Alex VBF -- -- --

110 41 10048417431 DIAZ ALVAREZ Alex CJR -- -- --

111 65 10015919603 TAROZZI Manuele VBF -- -- --

112 111 10010128905 WRIGHT Paul FRT -- -- --

113 112 10017651556 MAROLT Jaka FRT -- -- --

114 144 10103880011 UZUN Emir IBB -- -- --

115 152 10098693440 *SHEN Yutao CAC -- -- --

116 25 10041036640 APARICIO MUÑOZ Mario BBH -- -- --

117 151 10154403671 *ZHANG Rongqi CAC -- -- --

118 31 10015154515 BALDACCINI Davide TFT -- -- --

119 106 10136134834 HEATH Will CBW -- -- --

120 177 10159589737 *LI Chaoyi CDT -- -- --

121 113 10134813614 KOMAC Nejc FRT -- -7/-- --

122 107 10096588944 WALSH Finlay CBW -- -- --

123 5 10009818202 *KUZMIN Anton XAT -- -- --

124 76 10014991231 ELOSEGUI MOMEÑE Iñigo EKP -- -- --

125 75 10042426366 AZANZA BURUSCO Ibai EKP -- -- --

126 214 10004557465 *SAFARZADEH Saeid TYD -- -- --

127 173 10002670110 SOBAL Yauhen CDT -- -- --

128 213 10010985939 SIERRA SANCHEZ Yecid Arturo TYD -- -- --

129 154 10109194395 *SUN Changsheng CAC -- -- --

130 217 10131911795 *GUO Shourong TYD -- -- --

131 136 10088990006 KÜÜT Oskar QPT -- -- --

132 205 10139962492 *FAN Yihua BDR -- -- --

133 95 10011061418 VAN ENGELEN Adne Willemjan TSG -- -- --

134 13 10008816775 DINA Márton EUS -- -- --

135 14 10007609329 BIZKARRA ETXEGIBEL Mikel EUS -- -- --

136 195 10010754755 *ENKHTAIVAN Bolor-Erdene HST -- -- --

137 54 10023937459 PAIGE Charles RKT -- -- --

138 182 10011137806 MONK Cyrus FNX -- -- --

139 145 10143820365 TEKIRDAG Arda IBB -- -- --

140 147 10010870852 KAYGISIZ Zeki IBB -- -- --

141 211 10009832750 *WANG Jiancai TYD -- -- --

142 183 10007461708 BOGDANOVICS Maris FNX -- -- --

143 163 10007518894 PELLAUD Simon LNS -- -- --

144 135 10075390101 AUS Aaron QPT 2:31:58 -- +21

145 63 10029209512 PINAZZI Mattia VBF 2:32:01 -- +24

146 134 10076063542 LENZIUS Martti QPT 2:32:13 -- +36

147 164 10009139303 MUDGWAY Luke LNS 2:32:20 -- +43

148 202 10109472665 *NIU Gaoshang BDR 2:32:43 -- +1:06

149 207 10139962290 *PANG Shuyang BDR 2:32:45 -- +1:08

150 204 10139962189 *LU Zeyao BDR -- -- --

151 206 10146861721 *WANG Ming BDR 2:32:57 -- +1:20

DNS 155 10015855945 *CHZHAN Igor CAC

DNS 185 10014992140 HORVAT �iga FNX



赛段个人成绩/Individual Result For Stage
THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025

Communique No.3

出发人数/Started: 151

排名人数/Ranked: 151

未出发/Did Not Start(DNS): 2

未到达/Did Not Finish(DNF): 0

取消资格/Disqualified(DSQ): 0

被关门/Out of Time Limits(OTL): 0

Panel of Commissaires



累计个人成绩/General Individual Classification

组织者/Organizer:THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025 Organizing Committee

第1赛段后/After Stage 1

距离/Distance:120.6Km
速度/Average :47.721Km/h

THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025
Communique No.4

7/6 12:20

Report created 2025/7/6 15:20:05 1/4

名次
Rank

号码
Bib

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

1 85 PEÑALVER ANIORTE Manuel PTV 2:31:27 -- --

2 113 KOMAC Nejc FRT 2:31:30 +3 --

3 193 GROSU Eduard-Michael HST 2:31:31 +4 --

4 172 IVANOV Timofei CDT -- -- --

5 165 SALBY Alexander LNS 2:31:33 +6 --

6 216 *SEYFOLLAHIFARD Hasan TYD 2:31:34 +7 --

7 94 *PRONSKIY Vadim TSG 2:31:35 +8 --

8 71 FERNANDEZ RUIZ Miguel Angel EKP 2:31:37 +10 --

9 194 PITA BOLANOS Cristian David HST -- -- --

10 37 VIVIANI Attilio TFT -- -- --

11 44 PEÑUELA SANDOVAL Joel Francisco Joel CJR -- -- --

12 127 PRIETO DE LUNA José Antonio PTL -- -- --

13 125 MACIAS ESTRADA Cesar PTL -- -- --

14 6 MULUEBERHAN Henok XAT -- -- --

15 67 ZANONCELLO Enrico VBF -- -- --

16 157 VAHTRA Norman CAC -- -- --

17 156 *GIDICH Yevgeniy CAC -- -- --

18 57 KYFFIN Zeb RKT -- -- --

19 132 LAAS Martin QPT -- -- --

20 34 PIRAS Andrea TFT -- -- --

21 121 CAICEDO CEPEDA Jonathan Klever PTL -- -- --

22 52 STOCKMAN Abram RKT -- -- --

23 46 STITES Tyler CJR -- -- --

24 174 MAIKIN Roman CDT -- -- --

25 126 GARCIA TREJO Carlos Alfonso PTL -- -- --

26 114 BRADÁ� Adam FRT -- -- --

27 4 KAJAMINI Florian Samuel XAT -- -- --

28 56 BUDDING Martijn RKT -- -- --

29 116 DA SILVA AVANCINI Henrique FRT -- -- --

30 61 COLNAGHI Luca VBF -- -- --

31 86 SERRANO RODRIGUEZ Javier PTV -- -- --

32 45 SILVA COUSSAN Guillermo Thomas CJR -- -- --

33 203 *LIU Mingzhe BDR -- -- --

34 22 KUDUS Merhawi BBH -- -- --

35 1 GATE Aaron Murray XAT -- -- --

36 186 *KARABUTOV Ilya FNX -- -- --

37 104 LANE WELSH Tali CBW -- -- --

38 73 SOTO GUIRAO Antonio Jesus EKP -- -- --

39 84 RACCAGNI Gabriele PTV -- -- --

40 27 ALVAREZ RODRIGUEZ Rodrigo BBH -- -- --

41 17 GANZABAL BILBAO Ander EUS -- -- --

42 103 HEFFERNAN William CBW -- -- --

43 7 UMBA LOPEZ Abner Santiago XAT -- -- --

44 55 CARBONI Giovanni RKT -- -- --

45 26 ALLENO Clement BBH -- -- --

46 11 AGIRRE EGAÑA Jon EUS -- -- --

47 81 CRESCIOLI Ludovico PTV -- -- --

48 105 KAPR Martin CBW -- -- --

49 72 COBO CAYON Ivan EKP -- -- --

50 192 *BOLD Iderbold HST -- -- --

51 201 *WANG Kuicheng BDR -- -- --

52 33 IACCHI Alessandro TFT -- -- --



累计个人成绩/General Individual Classification
THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025

Communique No.4

Report created 2025/7/6 15:20:05 2/4

名次
Rank

号码
Bib

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

53 143 YEMANE Even IBB -- -- --

54 15 LOPEZ CARAVACA Jordi EUS -- -- --

55 196 KRZANICH James HST -- -- --

56 175 STEPANOV Andrei CDT -- -- --

57 171 RIKUNOV Petr CDT -- -- --

58 3 LOPEZ GRANIZO Harold Martin XAT -- -- --

59 23 JACKSON George BBH -- -- --

60 212 *LI Zisen TYD -- -- --

61 21 SAINBAYAR Jambaljamts BBH -- -- --

62 162 RAILEANU Cristian LNS -- -- --

63 187 *XIE Daochao FNX -- -- --

64 47 BARCELO ARAGON Fernando CJR -- -- --

65 91 *KEE Zhe Yie TSG -- -- --

66 153 DE ROSSI Lucas CAC -- -- --

67 141 BERHANE Natnael IBB -- -- --

68 32 FABBRO Matteo TFT -- -- --

69 97 DE BOD Stefan TSG -- -- --

70 142 MENGS Petros IBB -- -- --

71 43 FERNANDEZ GARCIA Samuel CJR -- -- --

72 87 BAIS Mattia PTV -- -- --

73 101 SCOTT Cameron CBW -- -- --

74 51 CHRISTOPHERSEN Cedrik Bakke RKT -- -- --

75 117 LIM R. Nash Joshua FRT -- -- --

76 62 COVILI Luca VBF -- -- --

77 16 ISASA LARRAÑAGA Xabier EUS -- -- --

78 181 RAPP Jonas FNX -- -- --

79 115 MERNIK Sven Aleksander FRT -- -- --

80 133 RÄIM Mihkel QPT -- -- --

81 137 *TSOODOL Enkhpurev QPT -- -- --

82 146 PEREZ-LANDALUCE GONZALEZ Eduardo IBB -- -- --

83 215 AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo TYD -- -- --

84 176 CAMPOS Roniel CDT -- -- --

85 96 BREGNHØJ Mathias TSG -- -- --

86 42 BOU COMPANY Joan CJR -- -- --

87 166 SHNYRKO Aliaksei LNS -- -- --

88 36 TISSIERES Arnaud TFT -- -- --

89 24 BURNETT Josh BBH -- -- --

90 64 ROJAS NARANJO Vicente VBF -- -- --

91 2 GAZZOLI Michele XAT -- -- --

92 92 EYOB Metkel TSG -- -- --

93 53 NIELSEN Andreas Stokbro RKT -- -- --

94 167 TSISHKOU Raman LNS -- -- --

95 131 LAUK Karl Patrick QPT -- -- --

96 123 CALLEJAS SANTOS Edison Alejandro PTL -- -- --

97 12 MURGUIALDAY Jokin EUS -- -- --

98 35 STEWART Mark TFT -- -- --

99 74 RUIZ SEDANO Ibon EKP -- -- --

100 102 CHRISTIE-JOHNSTON Alastair CBW -- -- --

101 161 KENCH Joshua LNS -- -- --

102 93 BUDIAK Anatolii TSG -- -- --

103 77 URIARTE BELZUNEGI Diego EKP -- -- --

104 82 DE CASSAN Davide PTV -- -- --



累计个人成绩/General Individual Classification
THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025

Communique No.4

Report created 2025/7/6 15:20:05 3/4

名次
Rank

号码
Bib

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

105 184 SHAKOTKO Aleksandr FNX -- -- --

106 122 CADENA MARTINEZ Edgar David PTL -- -- --

107 124 D'AIUTO Filippo PTL -- -- --

108 197 STENNING Oliver HST -- -- --

109 83 SEVILLA LOPEZ Diego Pablo PTV -- -- --

110 66 TOLIO Alex VBF -- -- --

111 41 DIAZ ALVAREZ Alex CJR -- -- --

112 65 TAROZZI Manuele VBF -- -- --

113 111 WRIGHT Paul FRT -- -- --

114 112 MAROLT Jaka FRT -- -- --

115 144 UZUN Emir IBB -- -- --

116 152 *SHEN Yutao CAC -- -- --

117 25 APARICIO MUÑOZ Mario BBH -- -- --

118 151 *ZHANG Rongqi CAC -- -- --

119 31 BALDACCINI Davide TFT -- -- --

120 106 HEATH Will CBW -- -- --

121 177 *LI Chaoyi CDT -- -- --

122 107 WALSH Finlay CBW -- -- --

123 5 *KUZMIN Anton XAT -- -- --

124 76 ELOSEGUI MOMEÑE Iñigo EKP -- -- --

125 75 AZANZA BURUSCO Ibai EKP -- -- --

126 214 *SAFARZADEH Saeid TYD -- -- --

127 173 SOBAL Yauhen CDT -- -- --

128 213 SIERRA SANCHEZ Yecid Arturo TYD -- -- --

129 154 *SUN Changsheng CAC -- -- --

130 217 *GUO Shourong TYD -- -- --

131 136 KÜÜT Oskar QPT -- -- --

132 205 *FAN Yihua BDR -- -- --

133 95 VAN ENGELEN Adne Willemjan TSG -- -- --

134 13 DINA Márton EUS -- -- --

135 14 BIZKARRA ETXEGIBEL Mikel EUS -- -- --

136 195 *ENKHTAIVAN Bolor-Erdene HST -- -- --

137 54 PAIGE Charles RKT -- -- --

138 182 MONK Cyrus FNX -- -- --

139 145 TEKIRDAG Arda IBB -- -- --

140 147 KAYGISIZ Zeki IBB -- -- --

141 211 *WANG Jiancai TYD -- -- --

142 183 BOGDANOVICS Maris FNX -- -- --

143 163 PELLAUD Simon LNS -- -- --

144 135 AUS Aaron QPT 2:31:58 +31 --

145 63 PINAZZI Mattia VBF 2:32:01 +34 --

146 134 LENZIUS Martti QPT 2:32:13 +46 --

147 164 MUDGWAY Luke LNS 2:32:20 +53 --

148 202 *NIU Gaoshang BDR 2:32:43 +1:16 --

149 207 *PANG Shuyang BDR 2:32:45 +1:18 --

150 204 *LU Zeyao BDR -- -- --

151 206 *WANG Ming BDR 2:32:57 +1:30 --

Riders Wearing Leader's Jersey for Stage 2

黄衫/Yellow: No.85 PEÑALVER ANIORTE Manuel



累计个人成绩/General Individual Classification
THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025

Communique No.4

Report created 2025/7/6 15:20:05 4/4

Riders Wearing Leader's Jersey for Stage 2

绿衫/Green: No.193 GROSU Eduard-Michael

圆点衫/Polka-dot: No.172 IVANOV Timofei

蓝衫/Blue: No.216 *SEYFOLLAHIFARD Hasan

Panel of Commissaires



THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025
Communique No.5

距离/Distance:120.6Km赛段/Stage:1(“中国工商银行”西宁绕圈赛/"ICBC" XINING CIRCUIT RACE)

位置/Position :

海拔/Elevation:

1st KOM(Cat 4)

2330m

1 216 *SEYFOLLAHIFARD Hasan 2

2 172 IVANOV Timofei 1

位置/Position :

海拔/Elevation:

2nd KOM(Cat 4)

2330m

1 172 IVANOV Timofei 2

2 216 *SEYFOLLAHIFARD Hasan 1

累计爬山排名/KOM Classification after stage 1

名次
Rank

号码
 Bib

姓名
Name

队名
Team

合计
Total+

1 172 IVANOV Timofei CDT 3 3

2 216 *SEYFOLLAHIFARD Hasan TYD 3 3



THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025
Communique No.5

距离/Distance:120.6Km赛段/Stage:1(“中国工商银行”西宁绕圈赛/"ICBC" XINING CIRCUIT RACE)

位置/Position : Sprint1

公里数/Distances from the start : 40.2km

1 172 IVANOV Timofei 5

2 216 *SEYFOLLAHIFARD Hasan 3

3 113 KOMAC Nejc 1

位置/Position : Sprint2

公里数/Distances from the start : 67.0km

1 113 KOMAC Nejc 5

2 172 IVANOV Timofei 3

3 216 *SEYFOLLAHIFARD Hasan 1

位置/Position : Sprint3

公里数/Distances from the start : 93.8km

1 113 KOMAC Nejc 5

2 94 *PRONSKIY Vadim 3

3 172 IVANOV Timofei 1

位置/Position : Finish

公里数/Distances from the start : 120.6km

1 85 PEÑALVER ANIORTE Manuel 16

2 193 GROSU Eduard-Michael 14

3 165 SALBY Alexander 13

4 71 FERNANDEZ RUIZ Miguel Angel 12

5 194 PITA BOLANOS Cristian David 11

6 37 VIVIANI Attilio 10

7 44 PEÑUELA SANDOVAL Joel Francisco Joel 9

8 127 PRIETO DE LUNA José Antonio 8

9 125 MACIAS ESTRADA Cesar 7

10 6 MULUEBERHAN Henok 6

11 67 ZANONCELLO Enrico 5

12 157 VAHTRA Norman 4

13 156 *GIDICH Yevgeniy 3

14 57 KYFFIN Zeb 2

15 132 LAAS Martin 1

累计抢分排名/Points Classification after stage 1

名次
Rank

号码
 Bib

姓名
Name

队名
Team

合计
Total+

1 85 PEÑALVER ANIORTE Manuel PTV 16 16

2 193 GROSU Eduard-Michael HST 14 14

3 165 SALBY Alexander LNS 13 13

4 71 FERNANDEZ RUIZ Miguel Angel EKP 12 12

5 113 KOMAC Nejc FRT 11 11

6 194 PITA BOLANOS Cristian David HST 11 11

7 37 VIVIANI Attilio TFT 10 10

8 172 IVANOV Timofei CDT 9 9

9 44 PEÑUELA SANDOVAL Joel Francisco JoelCJR 9 9

10 127 PRIETO DE LUNA José Antonio PTL 8 8

11 125 MACIAS ESTRADA Cesar PTL 7 7

12 6 MULUEBERHAN Henok XAT 6 6

13 67 ZANONCELLO Enrico VBF 5 5

14 216 *SEYFOLLAHIFARD Hasan TYD 4 4

15 157 VAHTRA Norman CAC 4 4

16 94 *PRONSKIY Vadim TSG 3 3

17 156 *GIDICH Yevgeniy CAC 3 3

18 57 KYFFIN Zeb RKT 2 2

19 132 LAAS Martin QPT 1 1

Panel of Commissaires



团体成绩/Team Classification

赛段/Stage:1(“中国工商银行”西宁绕圈赛/"ICBC" XINING CIRCUIT RACE)

THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025
Communique No.6

距离/Distance:120.6Km

赛段团体成绩/Team Ranking of Stage 1

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

国家
Nat.

成绩
Time

奖/罚
  B/P

差距
Diff.

1 PTL 墨西哥PETROLIKE车队/PETROLIKE MEX 7:34:51 -- --

2 CJR 西班牙农业银行车队/CAJA RURAL-SEGUROS RGA ESP -- -- --

3 HST 桓盛-VONOA-泰山体育洲际队/HUANSHENG-VONOA-TAISHAN SPORT TEAM CHN -- -- --

4 RKT 法国优胜比特-蒂特玛火箭车队/UNIBET TIETEMA ROCKETS FRA -- -- --

5 PTV 意大利波蒂-探索马耳他车队/TEAM POLTI VISITMALTA ITA -- -- --

6 XAT 哈萨克斯坦喜德盛阿斯塔纳车队/XDS ASTANA TEAM KAZ -- -- --

7 TFT 意大利思优泰-梵蒂尼车队/SOLUTION TECH VINI FANTINI ITA -- -- --

8 EKP 西班牙科恩制药车队/EQUIPO KERN PHARMA ESP -- -- --

9 CAC 中国安踏-mentech洲际自行车队/CHINA ANTA- MENTECH CYCLING TEAM CHN -- -- --

10 BBH 西班牙布尔戈斯BH车队/BURGOS-BURPELLET-BH ESP -- -- --

11 VBF 意大利巴迪亚尼车队/VF GROUP BARDIANICSF- FAIZANE' ITA -- -- --

12 CDT 成都DYC洲际队/CHENGDU DYC CYCLING TEAM CHN -- -- --

13 CBW 澳大利亚凯旋巴迪瑞车队/CCACHE X BODYWRAP AUS -- -- --

14 FRT 斯洛文尼亚FACTOR竞技车队/FACTOR RACING SLO -- -- --

15 EUS 西班牙巴斯克电信车队/EUSKALTEL – EUSKADI ESP -- -- --

16 LNS 李宁之星车队/LI NING STAR CHN -- -- --

17 TYD 青海天佑德车队/TIANYOUDE HOTEL CYCLING TEAM CHN -- -- --

18 FNX 凤凰菲尼仕-SCOM-恒翔车队/FNIX-SCOM-HENGXIANG CYCLING TEAM CHN -- -- --

19 QPT 爱沙尼亚快客车队/QUICK PRO TEAM CHN -- -- --

20 IBB 土耳其伊斯坦布尔车队/ISTANBUL BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR TURKIYE TUR -- -- --

21 TSG 马来西亚登嘉楼车队/TERENGGANU CYCLING TEAM MAS -- -- --

22 BDR 巴迪瑞蓝图洲际队/BODYWRAP LTWOO CYCLING TEAM CHN -- -- --

累计团体成绩/Team Ranking After Stage 1

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

国家
Nat.

成绩
Time

差距
Diff.

Rank
  +/-

1 PTL 墨西哥PETROLIKE车队/PETROLIKE MEX 7:34:51 -- --

2 CJR 西班牙农业银行车队/CAJA RURAL-SEGUROS RGA ESP -- -- --

3 HST 桓盛-VONOA-泰山体育洲际队/HUANSHENG-VONOA-TAISHAN SPORT TEAM CHN -- -- --

4 RKT 法国优胜比特-蒂特玛火箭车队/UNIBET TIETEMA ROCKETS FRA -- -- --

5 PTV 意大利波蒂-探索马耳他车队/TEAM POLTI VISITMALTA ITA -- -- --

6 XAT 哈萨克斯坦喜德盛阿斯塔纳车队/XDS ASTANA TEAM KAZ -- -- --

7 TFT 意大利思优泰-梵蒂尼车队/SOLUTION TECH VINI FANTINI ITA -- -- --

8 EKP 西班牙科恩制药车队/EQUIPO KERN PHARMA ESP -- -- --

9 CAC 中国安踏-mentech洲际自行车队/CHINA ANTA- MENTECH CYCLING TEAM CHN -- -- --

10 BBH 西班牙布尔戈斯BH车队/BURGOS-BURPELLET-BH ESP -- -- --

11 VBF 意大利巴迪亚尼车队/VF GROUP BARDIANICSF- FAIZANE' ITA -- -- --

12 CDT 成都DYC洲际队/CHENGDU DYC CYCLING TEAM CHN -- -- --

13 CBW 澳大利亚凯旋巴迪瑞车队/CCACHE X BODYWRAP AUS -- -- --

14 FRT 斯洛文尼亚FACTOR竞技车队/FACTOR RACING SLO -- -- --

15 EUS 西班牙巴斯克电信车队/EUSKALTEL – EUSKADI ESP -- -- --

16 LNS 李宁之星车队/LI NING STAR CHN -- -- --

17 TYD 青海天佑德车队/TIANYOUDE HOTEL CYCLING TEAM CHN -- -- --

18 FNX 凤凰菲尼仕-SCOM-恒翔车队/FNIX-SCOM-HENGXIANG CYCLING TEAM CHN -- -- --

19 QPT 爱沙尼亚快客车队/QUICK PRO TEAM CHN -- -- --

20 IBB 土耳其伊斯坦布尔车队/ISTANBUL BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR TURKIYE TUR -- -- --

21 TSG 马来西亚登嘉楼车队/TERENGGANU CYCLING TEAM MAS -- -- --

22 BDR 巴迪瑞蓝图洲际队/BODYWRAP LTWOO CYCLING TEAM CHN -- -- --



亚洲最佳个人成绩/Asian Riders Individual Classification

组织者/Organizer:THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025 Organizing Committee
第1赛段后/After Stage 1

距离/Distance:120.6Km
速度/Average :47.721Km/h

THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025
Communique No.7

7/6 12:20

名次
Rank

号码
Bib

UCI 编码
UCICode

姓名
Name

 队名
Team

 成绩
Time

差距
Diff.

Rank
+/-

1 216 10010703427 *SEYFOLLAHIFARD Hasan TYD 2:31:34 -- --

2 94 10015084591 *PRONSKIY Vadim TSG 2:31:35 +1 --

3 156 10009816077 *GIDICH Yevgeniy CAC 2:31:37 +3 --

4 203 10118834781 *LIU Mingzhe BDR -- -- --

5 186 10101896359 *KARABUTOV Ilya FNX -- -- --

6 192 10016126737 *BOLD Iderbold HST -- -- --

7 201 10095119594 *WANG Kuicheng BDR -- -- --

8 212 10011003622 *LI Zisen TYD -- -- --

9 187 10154799856 *XIE Daochao FNX -- -- --

10 91 10074409488 *KEE Zhe Yie TSG -- -- --

11 137 10126726036 *TSOODOL Enkhpurev QPT -- -- --

12 152 10098693440 *SHEN Yutao CAC -- -- --

13 151 10154403671 *ZHANG Rongqi CAC -- -- --

14 177 10159589737 *LI Chaoyi CDT -- -- --

15 5 10009818202 *KUZMIN Anton XAT -- -- --

16 214 10004557465 *SAFARZADEH Saeid TYD -- -- --

17 154 10109194395 *SUN Changsheng CAC -- -- --

18 217 10131911795 *GUO Shourong TYD -- -- --

19 205 10139962492 *FAN Yihua BDR -- -- --

20 195 10010754755 *ENKHTAIVAN Bolor-Erdene HST -- -- --

21 211 10009832750 *WANG Jiancai TYD -- -- --

22 202 10109472665 *NIU Gaoshang BDR 2:32:43 +1:09 --

23 207 10139962290 *PANG Shuyang BDR 2:32:45 +1:11 --

24 204 10139962189 *LU Zeyao BDR -- -- --

25 206 10146861721 *WANG Ming BDR 2:32:57 +1:23 --

Panel of Commissaires



亚洲最佳团体成绩/Asian Team Classification

赛段/Stage:1(“中国工商银行”西宁绕圈赛/"ICBC" XINING CIRCUIT RACE)

距离/Distance:120.6Km

THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025
Communique No.8

7/6 12:20

赛段团体成绩/Team Ranking of Stage 1

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

成绩
Time

奖/罚
  B/P

差距
Diff.

1 BDR 巴迪瑞蓝图洲际队/BODYWRAP LTWOO CYCLING TEAM 7:34:51 ----

2 TYD 青海天佑德车队/TIANYOUDE HOTEL CYCLING TEAM -- ----

3 CAC 中国安踏-mentech洲际自行车队/CHINA ANTA- MENTECH CYCLING TEAM -- ----

累计团体成绩/Team Ranking After Stage 1

代码
Code

名次
Rank

队名
Team

成绩
Time

差距
Diff.

Rank
  +/-

1 巴迪瑞蓝图洲际队/BODYWRAP LTWOO CYCLING TEAM 7:34:51 --BDR --

2 青海天佑德车队/TIANYOUDE HOTEL CYCLING TEAM -- --TYD --

3 中国安踏-mentech洲际自行车队/CHINA ANTA- MENTECH CYCLING TEAM -- --CAC --

Panel of Commissaires



出发单/Startlist THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025
Communique No.9

赛段/Stage:2(“金徽酒”多巴-互助/"JINHUI LIQUOR" DUOBA-HUZHU)
151Km

7/7 11:20

XAT XDS ASTANA TEAM

1 GATE Aaron Murray 35th +10"

2 GAZZOLI Michele 91th +10"

3 LOPEZ GRANIZO Harold Martin 58th +10"

4 KAJAMINI Florian Samuel 27th +10"

5 *KUZMIN Anton 123th +10"

6 MULUEBERHAN Henok 14th +10"

7 UMBA LOPEZ Abner Santiago 43th +10"

EUS EUSKALTEL – EUSKADI

11 AGIRRE EGAÑA Jon 46th +10"

12 MURGUIALDAY Jokin 97th +10"

13 DINA Márton 134th +10"

14 BIZKARRA ETXEGIBEL Mikel 135th +10"

15 LOPEZ CARAVACA Jordi 54th +10"

16 ISASA LARRAÑAGA Xabier 77th +10"

17 GANZABAL BILBAO Ander 41th +10"

BBH BURGOS-BURPELLET-BH

21 SAINBAYAR Jambaljamts 61th +10"

22 KUDUS Merhawi 34th +10"

23 JACKSON George 59th +10"

24 BURNETT Josh 89th +10"

25 APARICIO MUÑOZ Mario 117th +10"

26 ALLENO Clement 45th +10"

27 ALVAREZ RODRIGUEZ Rodrigo 40th +10"

TFT SOLUTION TECH VINI FANTINI

31 BALDACCINI Davide 119th +10"

32 FABBRO Matteo 68th +10"

33 IACCHI Alessandro 52th +10"

34 PIRAS Andrea 20th +10"

35 STEWART Mark 98th +10"

36 TISSIERES Arnaud 88th +10"

37 VIVIANI Attilio 10th +10"

CJR CAJA RURAL-SEGUROS RGA

41 DIAZ ALVAREZ Alex 111th +10"

42 BOU COMPANY Joan 86th +10"

43 FERNANDEZ GARCIA Samuel 71th +10"

44 PEÑUELA SANDOVAL Joel Francisco Joel 11th +10"

45 SILVA COUSSAN Guillermo Thomas 32th +10"

46 STITES Tyler 23th +10"

47 BARCELO ARAGON Fernando 64th +10"

RKT UNIBET TIETEMA ROCKETS

51 CHRISTOPHERSEN Cedrik Bakke 74th +10"

52 STOCKMAN Abram 22th +10"

53 NIELSEN Andreas Stokbro 93th +10"

54 PAIGE Charles 137th +10"

55 CARBONI Giovanni 44th +10"

56 BUDDING Martijn 28th +10"

57 KYFFIN Zeb 18th +10"

VBF VF GROUP BARDIANICSF- FAIZANE'

61 COLNAGHI Luca 30th +10"

62 COVILI Luca 76th +10"

63 PINAZZI Mattia 145th +34"

64 ROJAS NARANJO Vicente 90th +10"

65 TAROZZI Manuele 112th +10"

66 TOLIO Alex 110th +10"

67 ZANONCELLO Enrico 15th +10"

EKP EQUIPO KERN PHARMA

71 FERNANDEZ RUIZ Miguel Angel 8th +10"

72 COBO CAYON Ivan 49th +10"

73 SOTO GUIRAO Antonio Jesus 38th +10"

74 RUIZ SEDANO Ibon 99th +10"

75 AZANZA BURUSCO Ibai 125th +10"

76 ELOSEGUI MOMEÑE Iñigo 124th +10"

77 URIARTE BELZUNEGI Diego 103th +10"

PTV TEAM POLTI VISITMALTA

81 CRESCIOLI Ludovico 47th +10"

82 DE CASSAN Davide 104th +10"

83 SEVILLA LOPEZ Diego Pablo 109th +10"

84 RACCAGNI Gabriele 39th +10"

85 PEÑALVER ANIORTE Manuel 1st 2h:31'27"

86 SERRANO RODRIGUEZ Javier 31th +10"

87 BAIS Mattia 72th +10"

TSG TERENGGANU CYCLING TEAM

91 *KEE Zhe Yie 65th +10"

92 EYOB Metkel 92th +10"

93 BUDIAK Anatolii 102th +10"

94 *PRONSKIY Vadim 7th +8"

95 VAN ENGELEN Adne Willemjan 133th +10"

96 BREGNHØJ Mathias 85th +10"

97 DE BOD Stefan 69th +10"

CBW CCACHE X BODYWRAP

101 SCOTT Cameron 73th +10"

102 CHRISTIE-JOHNSTON Alastair 100th +10"

103 HEFFERNAN William 42th +10"

104 LANE WELSH Tali 37th +10"

105 KAPR Martin 48th +10"

106 HEATH Will 120th +10"

107 WALSH Finlay 122th +10"

FRT FACTOR RACING

111 WRIGHT Paul 113th +10"

112 MAROLT Jaka 114th +10"

113 KOMAC Nejc 2nd +3"

114 BRADÁČ Adam 26th +10"

115 MERNIK Sven Aleksander 79th +10"

116 DA SILVA AVANCINI Henrique 29th +10"

117 LIM R. Nash Joshua 75th +10"

PTL PETROLIKE

121 CAICEDO CEPEDA Jonathan Klever 21th +10"

122 CADENA MARTINEZ Edgar David 106th +10"

123 CALLEJAS SANTOS Edison Alejandro 96th +10"

124 D'AIUTO Filippo 107th +10"

125 MACIAS ESTRADA Cesar 13th +10"

126 GARCIA TREJO Carlos Alfonso 25th +10"

127 PRIETO DE LUNA José Antonio 12th +10"

QPT QUICK PRO TEAM

131 LAUK Karl Patrick 95th +10"

132 LAAS Martin 19th +10"

133 RÄIM Mihkel 80th +10"

134 LENZIUS Martti 146th +46"

135 AUS Aaron 144th +31"

136 KÜÜT Oskar 131th +10"

137 *TSOODOL Enkhpurev 81th +10"

IBB ISTANBUL BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR TURKIYE

141 BERHANE Natnael 67th +10"

142 MENGS Petros 70th +10"

143 YEMANE Even 53th +10"

144 UZUN Emir 115th +10"

145 TEKIRDAG Arda 139th +10"

146 PEREZ-LANDALUCE GONZALEZ Eduardo 82th +10"

147 KAYGISIZ Zeki 140th +10"

CAC CHINA ANTA- MENTECH CYCLING TEAM

151 *ZHANG Rongqi 118th +10"

152 *SHEN Yutao 116th +10"

153 DE ROSSI Lucas 66th +10"

154 *SUN Changsheng 129th +10"

155 *CHZHAN Igor DNS: 1

156 *GIDICH Yevgeniy 17th +10"

157 VAHTRA Norman 16th +10"

LNS LI NING STAR

161 KENCH Joshua 101th +10"

162 RAILEANU Cristian 62th +10"

163 PELLAUD Simon 143th +10"

164 MUDGWAY Luke 147th +53"

165 SALBY Alexander 5th +6"

166 SHNYRKO Aliaksei 87th +10"

167 TSISHKOU Raman 94th +10"

CDT CHENGDU DYC CYCLING TEAM

171 RIKUNOV Petr 57th +10"

172 IVANOV Timofei 4th +4"

173 SOBAL Yauhen 127th +10"

174 MAIKIN Roman 24th +10"

175 STEPANOV Andrei 56th +10"

176 CAMPOS Roniel 84th +10"

177 *LI Chaoyi 121th +10"

FNX FNIX-SCOM-HENGXIANG CYCLING TEAM

181 RAPP Jonas 78th +10"

182 MONK Cyrus 138th +10"

183 BOGDANOVICS Maris 142th +10"

184 SHAKOTKO Aleksandr 105th +10"

185 HORVAT Žiga DNS: 1

186 *KARABUTOV Ilya 36th +10"

187 *XIE Daochao 63th +10"

HST HUANSHENG-VONOA-TAISHAN SPORT TEAM

192 *BOLD Iderbold 50th +10"

193 GROSU Eduard-Michael 3rd +4"

194 PITA BOLANOS Cristian David 9th +10"

195 *ENKHTAIVAN Bolor-Erdene 136th +10"

196 KRZANICH James 55th +10"

197 STENNING Oliver 108th +10"

BDR BODYWRAP LTWOO CYCLING TEAM

201 *WANG Kuicheng 51th +10"

202 *NIU Gaoshang 148th +1'16"

203 *LIU Mingzhe 33th +10"

204 *LU Zeyao 150th +1'18"

205 *FAN Yihua 132th +10"

206 *WANG Ming 151th +1'30"

207 *PANG Shuyang 149th +1'18"

TYD TIANYOUDE HOTEL CYCLING TEAM

211 *WANG Jiancai 141th +10"

212 *LI Zisen 60th +10"

213 SIERRA SANCHEZ Yecid Arturo 128th +10"

214 *SAFARZADEH Saeid 126th +10"

215 AGUIRRE CAIPA Hernan Ricardo 83th +10"

216 *SEYFOLLAHIFARD Hasan 6th +7"

217 *GUO Shourong 130th +10"

参赛人数/Start: 151 * 亚洲/Asian: 25



队车出发顺序/Team Cars Order

赛段/Stage:2(“金徽酒”多巴-互助/"JINHUI LIQUOR" DUOBA-HUZHU)

距离/Distance:151Km

THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025
Communique No.10

7/7 11:20

 顺序
Order

 代码
Code

 队名
Team

国家或地区
NOC

1 PTV 意大利波蒂-探索马耳他车队/TEAM POLTI VISITMALTA ITA

2 FRT 斯洛文尼亚FACTOR竞技车队/FACTOR RACING SLO

3 HST 桓盛-VONOA-泰山体育洲际队/HUANSHENG-VONOA-TAISHAN SPORT TEAM CHN

4 CDT 成都DYC洲际队/CHENGDU DYC CYCLING TEAM CHN

5 LNS 李宁之星车队/LI NING STAR CHN

6 TYD 青海天佑德车队/TIANYOUDE HOTEL CYCLING TEAM CHN

7 TSG 马来西亚登嘉楼车队/TERENGGANU CYCLING TEAM MAS

8 EKP 西班牙科恩制药车队/EQUIPO KERN PHARMA ESP

9 TFT 意大利思优泰-梵蒂尼车队/SOLUTION TECH VINI FANTINI ITA

10 CJR 西班牙农业银行车队/CAJA RURAL-SEGUROS RGA ESP

11 PTL 墨西哥PETROLIKE车队/PETROLIKE MEX

12 XAT 哈萨克斯坦喜德盛阿斯塔纳车队/XDS ASTANA TEAM KAZ

13 VBF 意大利巴迪亚尼车队/VF GROUP BARDIANICSF- FAIZANE' ITA

14 CAC 中国安踏-mentech洲际自行车队/CHINA ANTA- MENTECH CYCLING TEAM CHN

15 RKT 法国优胜比特-蒂特玛火箭车队/UNIBET TIETEMA ROCKETS FRA

16 QPT 爱沙尼亚快客车队/QUICK PRO TEAM CHN

17 BDR 巴迪瑞蓝图洲际队/BODYWRAP LTWOO CYCLING TEAM CHN

18 BBH 西班牙布尔戈斯BH车队/BURGOS-BURPELLET-BH ESP

19 FNX 凤凰菲尼仕-SCOM-恒翔车队/FNIX-SCOM-HENGXIANG CYCLING TEAM CHN

20 CBW 澳大利亚凯旋巴迪瑞车队/CCACHE X BODYWRAP AUS

21 EUS 西班牙巴斯克电信车队/EUSKALTEL – EUSKADI ESP

22 IBB 土耳其伊斯坦布尔车队/ISTANBUL BUYUKSEHIR BELEDIYE SPOR TURKIYE TUR



运动员表格/GRID

组织者/Organizer:THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025 Organizing Committee

赛段/Stage:2(“金徽酒”多巴-互助/"JINHUI LIQUOR" DUOBA-HUZHU)

THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025

151 riders

X
A

T 1
GATE Aaron Murray

+10" 2
GAZZOLI Michele

+10" 3
LOPEZ GRANIZO
Harold Martin

+10" 4
KAJAMINI Florian
Samuel

+10" 5
*KUZMIN Anton

+10" 6
MULUEBERHAN Henok

+10"

6°
7
UMBA LOPEZ Abner
Santiago

+10"

E
U

S 11
AGIRRE EGAÑA Jon

+10" 12
MURGUIALDAY Jokin

+10" 13
DINA Márton

+10" 14
BIZKARRA ETXEGIBEL
Mikel

+10" 15
LOPEZ CARAVACA
Jordi

+10" 16
ISASA LARRAÑAGA
Xabier

+10" 17
GANZABAL BILBAO
Ander

+10"

B
B

H 21
SAINBAYAR
Jambaljamts

+10" 22
KUDUS Merhawi

+10" 23
JACKSON George

+10" 24
BURNETT Josh

+10" 25
APARICIO MUÑOZ
Mario

+10" 26
ALLENO Clement

+10" 27
ALVAREZ RODRIGUEZ
Rodrigo

+10"

T
F

T 31
BALDACCINI Davide

+10" 32
FABBRO Matteo

+10" 33
IACCHI Alessandro

+10" 34
PIRAS Andrea

+10" 35
STEWART Mark

+10" 36
TISSIERES Arnaud

+10" 37
VIVIANI Attilio

+10"

10°

C
JR

41
DIAZ ALVAREZ Alex

+10" 42
BOU COMPANY Joan

+10" 43
FERNANDEZ GARCIA
Samuel

+10" 44
PEÑUELA SANDOVAL
Joel Francisco Joel

+10"

9°
45
SILVA COUSSAN
Guillermo Thomas

+10" 46
STITES Tyler

+10" 47
BARCELO ARAGON
Fernando

+10"

R
K

T 51
CHRISTOPHERSEN
Cedrik Bakke

+10" 52
STOCKMAN Abram

+10" 53
NIELSEN Andreas
Stokbro

+10" 54
PAIGE Charles

+10" 55
CARBONI Giovanni

+10" 56
BUDDING Martijn

+10" 57
KYFFIN Zeb

+10"

2°

V
B

F 61
COLNAGHI Luca

+10" 62
COVILI Luca

+10" 63
PINAZZI Mattia

+34" 64
ROJAS NARANJO
Vicente

+10" 65
TAROZZI Manuele

+10" 66
TOLIO Alex

+10" 67
ZANONCELLO Enrico

+10"

5°

E
K

P 71
FERNANDEZ RUIZ
Miguel Angel

+10"

12°
72
COBO CAYON Ivan

+10" 73
SOTO GUIRAO Antonio
Jesus

+10" 74
RUIZ SEDANO Ibon

+10" 75
AZANZA BURUSCO
Ibai

+10" 76
ELOSEGUI MOMEÑE
Iñigo

+10" 77
URIARTE BELZUNEGI
Diego

+10"

P
T

V 81
CRESCIOLI Ludovico

+10" 82
DE CASSAN Davide

+10" 83
SEVILLA LOPEZ Diego
Pablo

+10" 84
RACCAGNI Gabriele

+10" 85
PEÑALVER ANIORTE
Manuel

1st

16°
86
SERRANO
RODRIGUEZ Javier

+10" 87
BAIS Mattia

+10"

T
S

G 91
*KEE Zhe Yie

+10" 92
EYOB Metkel

+10" 93
BUDIAK Anatolii

+10" 94
*PRONSKIY Vadim

+8"

3°
95
VAN ENGELEN Adne
Willemjan

+10" 96
BREGNHØJ Mathias

+10" 97
DE BOD Stefan

+10"

C
B

W 101
SCOTT Cameron

+10" 102
CHRISTIE-JOHNSTON
Alastair

+10" 103
HEFFERNAN William

+10" 104
LANE WELSH Tali

+10" 105
KAPR Martin

+10" 106
HEATH Will

+10" 107
WALSH Finlay

+10"

F
R

T 111
WRIGHT Paul

+10" 112
MAROLT Jaka

+10" 113
KOMAC Nejc

+3"

11°
114
BRADÁČ Adam

+10" 115
MERNIK Sven
Aleksander

+10" 116
DA SILVA AVANCINI
Henrique

+10" 117
LIM R. Nash Joshua

+10"

P
T

L 121
CAICEDO CEPEDA
Jonathan Klever

+10" 122
CADENA MARTINEZ
Edgar David

+10" 123
CALLEJAS SANTOS
Edison Alejandro

+10" 124
D'AIUTO Filippo

+10" 125
MACIAS ESTRADA
Cesar

+10"

7°
126
GARCIA TREJO Carlos
Alfonso

+10" 127
PRIETO DE LUNA José
Antonio

+10"

8°

Q
P

T 131
LAUK Karl Patrick

+10" 132
LAAS Martin

+10"

1°
133
RÄIM Mihkel

+10" 134
LENZIUS Martti

+46" 135
AUS Aaron

+31" 136
KÜÜT Oskar

+10" 137
*TSOODOL Enkhpurev

+10"

IB
B 141

BERHANE Natnael

+10" 142
MENGS Petros

+10" 143
YEMANE Even

+10" 144
UZUN Emir

+10" 145
TEKIRDAG Arda

+10" 146
PEREZ-LANDALUCE
GONZALEZ Eduardo

+10" 147
KAYGISIZ Zeki

+10"

C
A

C 151
*ZHANG Rongqi

+10" 152
*SHEN Yutao

+10" 153
DE ROSSI Lucas

+10" 154
*SUN Changsheng

+10" 156
*GIDICH Yevgeniy

+10"

3°
157
VAHTRA Norman

+10"

4°

L
N

S 161
KENCH Joshua

+10" 162
RAILEANU Cristian

+10" 163
PELLAUD Simon

+10" 164
MUDGWAY Luke

+53" 165
SALBY Alexander

+6"

13°
166
SHNYRKO Aliaksei

+10" 167
TSISHKOU Raman

+10"

C
D

T 171
RIKUNOV Petr

+10" 172
IVANOV Timofei

+4"

9°

3°

173
SOBAL Yauhen

+10" 174
MAIKIN Roman

+10" 175
STEPANOV Andrei

+10" 176
CAMPOS Roniel

+10" 177
*LI Chaoyi

+10"

F
N

X 181
RAPP Jonas

+10" 182
MONK Cyrus

+10" 183
BOGDANOVICS Maris

+10" 184
SHAKOTKO Aleksandr

+10" 186
*KARABUTOV Ilya

+10" 187
*XIE Daochao

+10"

H
S

T 192
*BOLD Iderbold

+10" 193
GROSU Eduard-Michael

+4"

14°
194
PITA BOLANOS Cristian
David

+10"

11°
195
*ENKHTAIVAN Bolor-
Erdene

+10" 196
KRZANICH James

+10" 197
STENNING Oliver

+10"

B
D

R 201
*WANG Kuicheng

+10" 202
*NIU Gaoshang

+1'16" 203
*LIU Mingzhe

+10" 204
*LU Zeyao

+1'18" 205
*FAN Yihua

+10" 206
*WANG Ming

+1'30" 207
*PANG Shuyang

+1'18"

T
Y

D 211
*WANG Jiancai

+10" 212
*LI Zisen

+10" 213
SIERRA SANCHEZ
Yecid Arturo

+10" 214
*SAFARZADEH Saeid

+10" 215
AGUIRRE CAIPA
Hernan Ricardo

+10" 216
*SEYFOLLAHIFARD
Hasan

+7"

4°

3°

217
*GUO Shourong

+10"



第2站领骑衫/LERDER JERSEYS FOR STAGE 2

组织者/Organizer:THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025 Organizing Committee

赛段/Stage:2(“金徽酒”多巴-互助/"JINHUI LIQUOR" DUOBA-HUZHU)

THE 24th"ICBC"TOUR OF MAGNIFICENT QINGHAI 2025

151km

85 PEÑALVER ANIORTE Manuel PTV
中国工商银行

85

193 Wearer

PEÑALVER ANIORTE Manuel

GROSU Eduard-Michael

PTV

HST
金徽酒

172 IVANOV Timofei CDT
东风日产

216 *SEYFOLLAHIFARD Hasan TYD
匹克体育
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